Администрация Городецкого муниципального округа
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________ №__________

О создании наблюдательного совета
муниципального автономного общеобразовательного учреждения

«Средняя школа № 19 с углубленным изучением отдельных предметов»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в единой системе публичной власти», Федеральным
законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», администрация
Городецкого муниципального округа п о с т а н о в л я е т:

1. Создать в муниципальном автономном общеобразовательном
учреждении «Средняя школа№ 19 с углубленным изучением отдельных предметов»
наблюдательный совет и утвердить его состав (Приложение).

2. Установить срок полномочий состава наблюдательного совета
МАОУ «Средняя школа № 19 с углубленным изучением отдельных предметов» -
пять лет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городецкий вестник»

и разместить на официальном сайте Городецкого муниципального округа
Нижегородской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Городецкого муниципального округа
Смирнову Т.В.

Глава местного самоуправления А.Ю.Мудров

Приложение
к постановлению администрации

Городецкого муниципального округа
от ____________№ _____

Состав наблюдательного совета муниципального автономного
общеобразовательного учреждения

«Средняя школа № 19 с углубленным изучением отдельных предметов»
Смирнова Татьяна Васильевна Заместитель главы администрации

Городецкого муниципального округа –
представитель учредителя
автономного учреждения;

Соколова Анастасия Сергеевна Начальник управления образования и
молодежной политики администрации
Городецкого муниципального округа –
представитель учредителя
автономного учреждения;

Соколов Александр Леонидович Председатель КУМИ администрации
Городецкого муниципального округа –
представитель органа местного
самоуправления, на который
возложено управление
муниципальным имуществом;

Кокурочкин Евгений Александрович Депутат одномандатного
избирательного округа № 28 Земского
собрания Городецкого
муниципального округа –
представитель общественности
(по согласованию);

Аверин Алексей Михайлович Директор ГАУ «Физкультурно-
оздоровительный комплекс
«Александр Невский»
(по согласованию);

Егорова Анастасия Вячеславовна Учитель МАОУ «Средняя школа № 19
с углубленным изучением отдельных
предметов», представитель работников
автономного учреждения
(по согласованию);

Саратовцева Татьяна Алексеевна Педагог-психолог МАОУ «Средняя
школа № 19 с углубленным изучением
отдельных предметов», представитель
работников автономного учреждения
(по согласованию).